
SMLUUVA r.; 51101 : 546521 X

Označení zakázky .i

na 52536 záIt. Sb. občanského zákoníku v platném znění

SMLUVNI STRANY

ZHDTOVITEL: OEJEDNATEL I kontaktní osoba lize věcech smluvních:

l't'íi s. Lo. Město nad

Se sídlem

Develop
Hlavní 455

Brandýs Labem-Stará Boleslav

Se sídlem Masarykovo náměstí 1/6

250 09 Lázně Toušeñ 250 O' Brandýs nad LabemrStará Boleslav

lČO DlČ ' 251 16992 (3223116992 IČO DIČ 00240079 (3200240079

Telefon .Jméno

Fax Mobil

E-mail E~ia kturace

ODBORNÉ KONZULTANT: oooAcl ADRESA kontaktní osoba ve věcech realizačnlch:

Projekt Záps ka' archiv

Adresa 1795Zápská

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Mobil Jmeno

Ermall Mobil

Email

Výše uvedené smluvní stra ny prohlašují, Že podle stanov. společenské smlouvy nebo vnitřního předpisu jsou

oprávněny tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu üných osob.

PREDMET ňll LOUW

1. Zhotovnel se zavazuje provést pro objednatele dílo p řesně deñnované ve výpisu zboží (dále jen „dllo“) za

podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. V případě, že součásti smlouvy jsou služby jako demontáž. likvidace, začištěnl apodn musi býl tyto služby

uvedeny ve výpisu zboži této smlouvy.

3, Objednatel :1:1 zavazuje dílo převzít zapl am za něj dohodnutou cenu.

TERMÍN PLNĚNI

S ohledem na skutečnost, že v době uzavře nl létu smlouvy nelze detailně určii rozměry zbožL kunkrétn I

zboží bude vyráběno V jednotlivých etapách vždy do 5;: týdnů po uzavření této smlouvy uhrazenl pnlnl zálohy

uvedené v Článku s názvem „Cena dlla“ schválení výrobnl dokumentace příslušné etapy (obsahuje vývobnl

rozměry, členění) objednatelem. N ezajistí-Il objednatel Zh oloviteli do 21 dnů od podplsu tela smlouvy

možnost určit rozměry zboží (napřr předložení p mjeklové dokumentace či výzva k zaměření dokončených

stavebních otvorů) alnebo do 2 dnů od předložení zpracované výrobní dokumentace luío dokumentaci

objednatel neschválí, je zhotovitel oprávněn od le'lc smlouvy odstoupil.

2. Monláž díla bude zahájena bez zbytečného odkladu
po

ukončení výroby. Přesný termín bude stanoven

nejpozději do 5 dnů
po splnění podmínek pro zahájení výroby.

3. Dílo nebo jeho Částí budou dokončeny nejpozději do 30 dnů od zahájení m onláže díla nebo jeho části.

Během této 30denní lhůty je zhotovitel oprávněn provádět dokončovacl práce u: díle.

4. Zhotovitel je oprávněn díío u výrobních nebo realizačních důvodů rozdělit na jednotlivé realizační Částlv Tyto

části díla budou na základě dílčích předávacích protokolů na výzvu zhotovitele objednatelem přebírány.

Předáním poslední dílčí čásh díla se dílo považuje za převzaté jako celekł

l'ü.: nevolím s.r.n.

Tel.: 4420 9M 771 556 l Fax: »420 234 rm 221 Il" "I Nilu 1mm

mei obchodním lellłílku vedením Měxhkým Iludlmv Plaza' m B. Možka ERHVÚ

Smlouva lží-“FH” Sirana 1



Číslo smlouvy: E46521X Označenl zakázky:

IV.

PLATEBNÍ PODMINKY

1. Zálohovou fakturu ve výši uvedene v článku názvem díla“„Cena je objednatel povinen zaplatit do 10 dnů od

vystavení.

2. Zh otovitel je oprávněn vystavit objednateli dílčí fa kwru ve výši rozdílu mezi částkou odpovídající 95% ceny

díla první zálohou, nejdříve však 7 dnů před zahájením montáže a objednatel lulo faktu ru uhradl do 1U dnů

od jejího vystaven i.

3' Zhotovitel je oprávn ě n íakturovat Cenu díla na základě dllčlch měsíčních dokladů dle rozsahudaňových

skutečně provedených prací, pokud tento článek nestanoví oprávnění zhotovitele vystavit fa ktury do výše 95

“/a
ceny

dila před zahájením montáže. Splatnost fakturje stanovena na, 10 dnů.

4. Vyúčtování ceny za dokončené řádně Předané dílo se objednatel zavazuje za platil dn 10 dnů
po předání

díla
po

odečtenl zaplacené zálohy g dílčích faktur. Zhotovitel vyúčnue cenu díla řádným daňovým dokladem.

5. Objednatel výslovně souhlasí tím že zh otovitel je oprávněn vystavovat zasílat fa ktory v elektronicke

podobě. Objednatel je povinen při jakékoli bezhotovostní platbě uvést jako variabilní symbol Číslo faktury.
64 O bjednavatel prohlašuje. Že zboží, které je zdaněné sníženou sazbou DPH, bude zabudováno do stavby

určené
pro bytové účely (š 48 zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty).

7. Výše DPH se při vyúčtování zakázky (smlouvy) bude řídil sazbou DPH, platnou k datu uskutečnění

zdanitelného plnění.

V.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Zhotovitel poskytuje zaru ku na dílo v následující delce:

a) 60 měsíců na dodávku
otvorových výplní a dodávku příslušenství, Je-I realizován o včetně montáže,

b) 24 měsíců na dodávku otvorových výplní 'si příslušenství bez montáže (jako předmět koupě);

C) 24 měsíců na elektrické elektronické PľVkY díla, to v případě jejich dodání dle písmv a) tohoto článku;

dl případně reklamace vyplývající Ze smlouvy se uplatňují lli tele: 800 777 666 nebo e-mailem'

reklamace@vekratcz

VI.

OSTATNÍ UJEDNÁNl

1. Smluvní strany se dohodly, Že tato smlouva se ve věcech v nl řídí ve ust. 1751 odst

občanského zákoníku obchodními

neupravených

a

smyslu §

Všeobecnými podmínkami Reklamačnlm řádem zh otovite le, jejichž

úplne Díatné znění je Zveřejněno na www,vekra cz :ar na obchodních zastoupenlch zhotovitele.

7 Smlouva se vyhotovuje va 2 vyhotoveních1 s platností originálu, 7 níohř každá smluvní strane obdrží ledno

vyh otoven í, Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího uzavření

3. Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, žádná ze

smluvních stran ji neuzavírala v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany prohlašují,

že se seznámily obsahem této smlouvy ve znění jejích příloh, zejména Všeobecnýmí obchodními

podmínkami, Reklamační m řádem s obsahem souhlasí

4. Objednatel prohlašuje, že se seznámil požadavky na stavební připravenost, jejichž splnění je nezbytné pro

provedení díla zavazuje se tyto požadavky splnit, není-Il touto smlouvou stanoveno jinak, Požadavky na

stavební připravenost jsou přiloženy k této smlouvě jako leil nedllná a závazná příloha Pokud se některý

požadavek na stavební připravenost vztahuje k určitému typu výrobku nebo montáže, uplatní se požadavek

na ten typ výrobku nebo montáže, který je uveden ve smlouvě v článku s. názvem Výpis zboží,

5. Objednatel bere na vědomí, Že zhotovitel bude na základě teto smlouvy zpracovávat osobní údaje uvedene

objednatelem při plnění této smlouvy. za účelem řádného plnění smlouvy, po
dobu nezbymé nutnou ke

splnění povinností zhotovitele. to zejména po
dobu provádění díla, běhu záruční doby možnosti poptávky

pozáručn í ho sen/ísu. Zhotovitel zpracovává osobni údaje převzaté od objednatele v souladu 7;. Nařlzem'm

Evropskéhu parlamentu Rady (EU) č 2016/679 :l ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním

osobních údajů volném pohybu těchto údajů neboli General Data Pmleclion Regulation (dále jen .GDPR

v) výlučně za účelem výkonu své podnikatelské činnosti nabidky, prodeje, dodávky a servisu svých výrobků,

při Zachování veškerých práv objednatele dle či. 12 či 23 GDPR ja kožło subjektu údajů, něž je

objednalel oprávněn požádal elektronickou pošlou na adresu zhotovitele: ngrQ windowho ding.cz

G. Smluvní strany berou nk, vědomi a souhlasl (im, že tato smlouva je uzavřena stává se pro smluvní strany

závaznou akceptaci jejího obsahu form ou emailu odeslaného objednatelem zhotoviteli nebo jejim podpisem

oběma smluvními slranami. Pokud talc smlouva nebo některá jeji příloha hovořl 0 podpisul rozum i se llm

akceplace obsahu smlouvy objednatelem formou emailu'

7, Tato zhotovitelern smlouva návrh na Neoude~|i lenlo návrh napodepsaná představuje uzavřen! smlouvy.

S mluuva : E46521X Strana 71 u Jj



Č Isla smlouvy: E46521X Označení zakázky:

uzavřenl doručen zhotoviteli do 5 dnů datu uvedenémsmlouvy skoeptovaný objednatelem (PĚÍÍ) po jako

datum vystaveni smlouvy, tento návrh na uzavřen l smlouw bez dalšího zaniká.

B. .Objednalel odmítl aplikaci vnitřnlho uzávěru připojovacl spáry (fólie), což je v rozporu ,o ČSN 73054042

(Tepelná ochrana budov) ČSN 746077 (Okna r-J vnější dveře Požadavky na zabudování). Objednatel byl

zároveň na že nebude izolaceupozorněn skutečnost, zajislěna požadovaná připojovací spáry.,

Smlouva !46521× Strana :l ?Z



Číslo smlouvy: E46521X OznaCení zakázky:

V|I.

VYPIS zsozl

(specifikace díla r.- ceny]

Všechny elementy (okna. dvora) jsou zobrazeny/an schemotlcky, uvedená ruzrnéIY/Sou výrobní (misi) Iolméły okem.

Prvky jsou zobrazeny u pohledu r'rrłariá'll. pro on'mrloci otevírání.

Pozice: Množství: 1G ks Prom: PRIMA

Šířka: 1170 mm

Výška: 1440 n m

Barva: bílá

Rám: rám standard

\7 Křídlo: křídlo standard

Rozšíření: podkl„prof„30 mrr

Výplň: 4 Float /16/ 4 Planíbel Top N+l Arg., Ug

1.10. Rw(skia) 30 dB

mo mo tl.: 24.0 mmVýplň

Kování: Pote + náznv otvtrky:

olev lravé sklopné pravé

Kotveni: na vruty H'ÝDÝL'ÝP

Odvodněn í: dopředu

Hmotnost 51kg:

,___

um

12749,!)0 Kč 127490,!” Kč

Kličko WP GL oilá 9015v logo Vekra

Pozice: 1A Množství: Rohový profil 30×30×2,5 bílý

41,100 m

Vysvětlivka ke množslvl

celkom

a

10

cenět

x!Položka

Kč

obsahuje

1G Kč

4,1 1G (cena mi KV? 379.00 Kč)

379.00 3790.00

Jednotková cena: Cena celkem:

Kč Kč373,14 3751.40

Cena určená ke slevě 131280 un Kč

Pozice: 2 Množství: 20 ks Pomocná potpro výpočet obv.metrú

Jednotka á cena: Cena celkem'

0,00 Kč 0,00 Kč

celkový obvod k montáži

Smlouva 11m Svana m v; ':j



Číslo smlouvy: E46521X Označení zakázky:

Pozice: 3 Množství: Info počet obvodových metrů

52,800

Jednotková cena: Cena celkem'

Kč Kč0,00 0,00

______________

Pozice: r.l Množství: ks Montáž VEKRA

Jednotková cena' Cena celkem:

0.00 Kč 0,00 Kč

Pozice: Ě Množství; ks Poloha okna ve stavebním otvoru

Jednotková cena: Cena celkem.

Kč Kč0,00 0,00

na m isto pul/,oken

Pozice: '5 Množství: Cena 74×. montáž. demontáž, zednické zaoravení (panelový dům

52,800
dřevěná okna), obvod 50 100 brn

Jednotka vá cena: Cena Celkem '

514,00 Kč 27139.20 Kč

Pozice: 7 Množství: APU lišta
pro zednické Začištění (boky

+
nadpraží)

41,100 TI'

Jednotka vá cena: Cena celkem:

Kč Kč672,00 572,00

SINGING !46521 X Strana 41 u



Č ísín smlouvy: E46521X Označení zakázky:

Pozice: li] Množství: Lištova ní plochou íištou

41 .100 'úi

Jednotková cena: Cena celkem:

104,00 Kč 4274,40 Kč

Pozice: Množství: Likvidace oken REKORD Praha. Stř. Čechy, 50-80 bm

52,800

Jedn otko vá cena. Cena celkem '

99,00 Kč 6227,20 Kč

Pozice: 10 Množství: 1 ks Expediční naklady , zakázka do 150 tis.

Jednotková cena: Cena celkem '

1000,00 Kč 1000,00 Kč

Pozice: 11 Množství: 1 ks Doprava (zakázka s m ontážli

Jednotková cena: Cena celkem:

0,00 Kč 0,00 Kč

Pozice: 12 Množství: Provizorn í prechodovy' plech pozink 20×45mm

11,700

Jednotková cena. Cane celkem:

1145,60 Kč 1146,60 Kč

Provizorní přechodový plech pozink
20x45m m

257,00 Kč 257,00 Kč

cena montáže pozlnkovanc'ho plechu

Jedn cena Kč(11 ,700 76,00 589.00 Kč)

Kč889,00 Kč 889,00

Smlulwa !46521 X Strana



Číslo smlouvy: E485Z1X Označení zakázky'

Pozice: 13 Množství: VEKRAPředkomprimovaná páska

41 ,1 00

Jednotková cena: Cena celkem:

780,50 Kč 780,50 Kč

Pozice: 14 Množství: Cena montáže předkomprímované pásky

?E41,1

Jednotková cena: Cena celkem:

575,40 Kč 575,40 Kč

Pozice: 15 Množství; ks Dodávka parapetú (zaměřené)

Detailní specifikace typu, barvy, rozm šrú, počtu ks a cen je

obsažena V příloze jež je nedílnou součásti této

smlouvy.

Jednotk vá ona Cena celkem

5362 ,00 Kč 5382,00 Kč

dodávka parapetú počel 10 ks

1762,00 Kč 1762,00 Kč

montáž para petú počet 10 ks

Jedn cena (1 ks 3600,00 Kč 3600 DD Kč)

3600,00 Kč 3000,00 Kč

Pozice: 16 Množství: 1 ks Dodávka žaluzií

Detailní speclňkacs typu, ban/y, rozměrů, počtu ks cen je

obsažena V pil/cze, jež je ned/[nou součásll této

smlouvy,

Jednotková cena: Cena celkem:

7625.00 Kč 7625,00 Kč.

dodávka žaluzií počet 10 ks

5025,00 Kč 5825,00 Kč

montáž žaluzií' počet 10 ks

Jean sena (t ks 1300,00 It: 1800.00 Kč)

1800,00 Kč 1800,00 KČ

Smlouva E40521 X Strana 1 u li]



Číslo smlouvy: E46521X Označení zakázky:

Víll.

?Z út” DÍ LA

Snina položek 1050111 ,00 K3.

morsleva -EM91 Jill It:

Částka bez Tl'äí
XG12459000

'121 21% ší EH 0,00 '/0 0.00 Kč

Částka celkem 1 24590.00 JG

lălnlia w Výši 93000, TG

line

za Prodávajícího/Zlin m Kupujícího/0 blednatela:

Poznámka:

Přl platbě za'lnii k laldiir uvádějte. prosím, číslu naši zálutlli nebo laktury jako vailalillní symbol. Výtisk smlouvy potvrzený Vaším podpisem

mm pmslm EF, adresu ohchodníhn xasloupaní uvadonou v záhlaví Iélo smlouvy

Smluuva mymStrana a


